
Väljaandja: Mooste Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: KO 2002, 72, 1804

Koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtestamine

Vastu võetud 26.09.2002 nr 22

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322;
2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393)
§ 22 lõike 1 punkti 362, Mooste Vallavolikogu määrab:

1.Kinnitada «Koerte ja kasside pidamise eeskiri».

2.Tunnistada kehtetuks Mooste Vallavolikogu 18. veebruari 2000. a määruse nr 6 «Mooste vallas koerte ja
kasside pidamise eeskirja kinnitamine» punkt 1, millega kinnitati «Koerte ja kasside pidamise eeskiri Mooste
vallas».

3.Määrus jõustub 1. oktoobril 2002. a.

Volikogu esimees Kaie SUITS

Kinnitatud
Mooste Vallavolikogu 26. septembri 2002. a
määrusega nr 22

KOERTE JA KASSIDE PIDAMISE EESKIRI

1. Üldsätted

1.1. Eeskiri kehtestab koerte ja kasside pidamise nõuded Mooste valla haldusterritooriumil.

1.2. Eeskiri on kohustuslikuks täitmiseks kõigile Mooste valla haldusterritooriumil elavatele, tegutsevatele
ja viibivatele füüsilistele ja juriidilistele isikutele, kes on koera ja/või kassi omanikud, ning isikud (edaspidi
omanikud), kelle valduses on nimetatud loomad.

1.3. Koerte ja kasside pidamisel tuleb lähtuda loomakaitseseadusest ja teistest loomapidamist reguleerivatest
õigusaktidest.

1.4. Eeskirja rikkumise eest kannavad koerte ja kasside omanikud vastutust kohaliku omavalitsuse korralduse
seaduse § 663alusel.

2. Koerte registreerimine

2.1. Kõik koerad kuuluvad registreerimisele vallavalitsuses kümne päeva jooksul pärast koera soetamist või
kutsika kolme kuu vanuseks saamist.

2.2. Koera registreerimiseks esitab omanik avalduse, milles on märgitud:
2.2.1. avaldaja nimi, elukoht, postiaadress ja sidevahendi number;
2.2.2. koera nimi ja elukoht;
2.2.3. koera tõug või/ja tunnusmärkide kirjeldus;
2.2.4. andmed koera vaktsineerimise kohta.

2.3. Koera registreerimisel väljastatakse avaldajale allkirja vastu registreerimismärk. Omanik on kohustatud
kinnitama registreerimismärgi koera kaelarihmale.

2.4. Koera kadumisel peab omanik kolme päeva jooksul teatama sellest vallavalitsusele, märkides ära kadunud
koera välised tundemärgid ja nime, millele koer reageerib.

2.5. Koera surma korral peab omanik teatama sellest vallavalitsusele kümne päeva jooksul.

Koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtestamine Leht 1 / 2



2.6. Koera registreerimisega on seotud kulud 15 krooni ja need kannab omanik.

2.7. Omanik peab registreerima täiskasvanud koerad kahe kuu jooksul pärast käesoleva eeskirja kehtima
hakkamist. Vallavalitsuses juba registreeritud koeri, kellele on väljastatud Mooste valla registreerimismärk,
uuesti registreerima ei pea.

3. Koerte ja kasside pidamise üldnõuded

3.1. Koera ja kassi võib pidada hoones ning aia või taraga piiratud kinnisel territooriumil välitingimustes nii, et
oleks välistatud nende ärajooksmine, inimeste ja loomade ohustamine ning inimeste häirimine.

3.2. Väljas kinnisel territooriumil peetava koera korral peab territooriumi sissepääsul olema nähtaval kohal silt
tekstiga «Kuri koer», mis hoiatab sisenejat võimaliku, koerast tuleneva ohu eest.

3.3. Koera ja kassiga avalikus kohas viibimisel peab omanik hoidma neid nii, et nad ei ohustaks inimesi ega teisi
loomi, kasutama suukorvi ja/või kaelarihma. Koera tuleb seejuures hoida lõastatult lühikese kaelarihma otsas.

3.4. Kõik koerad ja kassid kuuluvad marutaudivastasele vaktsineerimisele, mille viib läbi ja peab sellekohast
arvestust valla veterinaararst.

3.5. Koerte ja kasside regulaarsed vaktsineerimised marutaudi vastu korraldab vallavalitsus koostöös valla
veterinaararstiga. Igakordse vaktsineerimise toimumisest informeeritakse elanikke vähemalt kaks nädalat ette
valla teadetetahvlitel ja vajaduse korral muul sobival viisil.

3.6. Nimetatud regulaarsete vaktsineerimiste vahelisel perioodil soetatud vaktsineerimata loomad kuuluvad
vaktsineerimisele nende omaniku algatusel.

3.7. Vaktsineerimiskulud kannab looma omanik, kui seadusest või muudest õigusaktidest ei tulene teisiti.

3.8. Koerte ja kasside omanikud on kohustatud:
3.8.1. mitte laskma koertel ja kassidel reostada avalikke kohti;
3.8.2. tagama kaaskodanike ohutuse;
3.8.3. teatama koera või kassi teadmata põhjustel haigestumisest või lõppemisest Põlva maakonna
veterinaarkeskusele või oma valla veterinaararstile;
3.8.4. teatama kohe meditsiini- ja veterinaarasutusele koera või kassi hammustuse korral, samal ajal isoleerides
looma;
3.8.5. varustama koera kaelarihmaga, millel on koera registreerimisnumber;
3.8.6. paigaldama kinnise territooriumi sissepääsule hoiatuse kurja koera olemasolu kohta ja kindlustama
ametiülesandeid täitvate isikute ohutuse;
3.8.7. vältima koera ja kassi sattumist lasteasutuse territooriumile, laste mänguplatsidele, liivakastidesse,
spordiväljakutele, supluskohtadesse ning olmeprügi kogumis- ja ladustamiskohtadesse.

3.9. Keelatud on:
3.9.1. võtta suukorvita koeri ja kasse kaasa kauplustesse, toitlustusasutustesse, lasta vabalt mänguväljakutele
ning muudesse rahvarohketesse paikadesse;
3.9.2. lasta koeri ja kasse trepikotta reostama koridore, elamute ümbrust, haljasalasid ning nendel asuvaid puid
ja põõsaid;
3.9.3. looma hülgamine omaniku poolt, looma abitusse seisukorda jätmine ning looma normaalseks eluks
vajalike tingimuste loomata jätmine;
3.9.4. koera ja kassi hulkuma laskmine väljaspoole kinnist territooriumi;
3.9.5. koera või kassi korjuse jätmine maapinnale või veekogusse;
3.9.6. ujutada koeri suplemiseks kasutatavates kohtades;
3.9.7. avalikus kohas nakkusohtlikult haige koera või kassiga viibimine.

3.10. Väljaspool kinnist territooriumi omapead liikuvad koerad ja kassid loetakse hulkuvateks loomadeks, kelle
püüdmist korraldab vallavalitsus Vabariigi Valitsuse kehtestatud korras.

3.11. Hulkuva koera ja kassi kinnipüüdmise kulud kannab looma omanik.

Leht 2 / 2 Koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtestamine


